Ilaque audiens et voces lamentabiles proferens, peccataque sua confitens, capellam totam sic lacrimis implebat ut etiam eius vestimenta viderentur undique madefacta simul cum terra.

((Septimum et ultimum Liliū dedit Domina nostra inclita et benignissima (fol. 121, col. c) Maria prefate Benedicte.

In quo sic scriptum continebatur: (Memorare damnationem hominum precedentium presentium et futurorum).

Quod exponens Mater Pietatis ait: ("Non est aliquis damnatus quin si esset ubi tu es, summo posse peniteret.

Et rursus plerique sunt damnati et erunt, qui si tuam gratiam habuissent vel haberent proculdubio salvati essent.

O quanti sunt pro uno solo peccato mortali damnati, et tu que tanta commisisti flagicia adhuc es indamnata.

O quanti usque ad mortem fuerunt iusti, et in morte peccantes, fuerunt et sunt damnati (Iusto Deo iuste hoc faciente vel permittente).

Et tu misera adhuc es viva.

O quanti propter solum peccatum ignorantie sunt damnati et damnabuntur, et tu que tanta perpetrasti scelera ex certa malicia affectata, adhuc es reservata et impunita.

Cognoscis que dico.

Si credis convertere, si non credis iterum adverte que dicuntur.

Hodie puella una XII annorum propter solum peccatum luxurie cum proprio patre occisa in eternum est damnata.

Et hodie in Hispania puer octo annorum submergetur, et solum propter peccatum luxurie quod cum sorore egit etsi non consumavit tamen inchoavit, in eternum damnabitur.

Quid plura?

Hodierna die quedam (fol. 121, col. d) domina pulcherrima et nobilissima choream ducens, coram omnibus subito morietur, et propter chorearum peccatum damnabitur in eternum.

Quinymmo quidam ab omnibus bonus et quasi sanctus habetur in Lumbardia, qui

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Timeant ergo cuncti in posterum grosse confiteri, et negligenter, sicut heu! hodie quam plures faciunt.

Hodie etiam in hac Civitate quatuor morientur, et unus Burgensis damnabitur, propter solam negligentiam, quod filios suos, et etiam servos, diligenter secundum Deum non erudit. Quidam etiam Curatus, sive Pastor, in sua persona bonus, sed quia negligenter nimis rexit oves suas, et in examinatione Confessionis, non correxit, subito morietur, et damnabitur.

Quidam etiam Religiosus de Cellario hodie corruens fracto collo morietur, et damnabitur, propter hoc quod non habebat firmum propositum vivendi secundum Statuta, et Regulam sui ordinis, ad quod propositum habendum, ad minus in voto, et intentione sub periculo peccati mortalis, quilibet Religiosus obligatur.